O21202020090191191 Servicios administrativos relacionados con los trabajadores estatales. 

Que, la Comisión Nacional del Servicio Civil mediante Acuerdo 409 del 30 de diciembre de 2020 

convocó a concurso de méritos en Ascenso y Abierto para proveer definitivamente trescientas 

ochenta y seis (386) empleos vacantes pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa 

de la Secretaría Distrital de Movilidad - Proceso de Selección No. 1487 de 2020 - DISTRITO 

CAPITAL. 

Que, agotadas las etapas del proceso de selección, la Comisión Nacional del Servicio Civil expidió